
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 07.12. 2020, uzavřené mezi níže uvedenými

smluvními stranami

„D3 0301 -  0305/1 Praha -  Nová Hospoda, konzultační činnost při zpracování projektu
PoGTP“

Číslo smlouvy Objednatele: 02PB-000454 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 500238

Ředitelsví silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Objednatel“)

a

Česká geologická služba
se sídlem:

IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel14)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
Zřízená na základě zřizovací listiny -  Opatření
16/17 MŽP čj. MZP/2017/110/395
00025798
CZ00025798
státání příspěvková organizace



i

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na upřesnění Platebních podmínek dle původní Smlouvy o poskytování 
služeb č. Objednatele 02PB-000454, č. Poskytovatele 500238 ze dne 7. 12. 2020 (dále jen ,,Smlouva“), 
a proto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených, tento Dodatek č. 2 
(dále jen „Dodatek č. 2“).

Předmět Dodatku č. 2

Dohodou Smluvních stran se článek 5.8 Smlouvy mění následovně:

5.8. Úhrada Ceny Služeb

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu Služeb postupně na 
základě několika Faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí níže uvedené 
části Služeb (včetně předání všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro danou část Služeb) 
Objednateli. Poskytovatel je oprávněn vystavit Fakturu v níže uvedené výši ceny za provedení 
části Služeb vždy po řádném poskytnutí uvedené čisti služeb

Popis dané části Služeb Cena

I. Etapa -  tj. posouzení projektu bez úseků 
s průzkumnými štolami a bez mostu Sázava (předání 
souhrnného konceptu připomínek k projektu prací)

75 % z celkové ceny uvedené v 
příloze č. 2 Oceněný soupis 
služeb obsahující jednotkové 
ceny

II. Etapa -  posouzení úseků Tunel Kamenná Vrata, Luka 
a most Sázava.

25 % z celkové ceny uvedené v 
příloze č. 2 Oceněný soupis 
služeb obsahující jednotkové 
ceny

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu, 
z nichž dva (2) obdrží Objednatel a dva (2) obdrží Poskytovatel.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto 

Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující.

V Praze dne: 2 4 . 08 . 2021 V Praze dne:



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 141552141-312648-210913082837, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů , se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 13.09.2021


